
ZARZĄDZENIE NR 79/26 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 13 lutego 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie honorowego tytułu „Ambasador Szczecina” 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie nadawania honorowego tytułu „Ambasador Szczecina”, stanowiącym 
załącznik nr 1 do zarządzenia nr 76/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 lutego 2022 r. w sprawie 
honorowego tytułu „Ambasador Szczecina” (zm. zarządzenie nr 220/22 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 20 maja 2022 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) osobom prawnym - na czas ich istnienia,”; 

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Kapituły powołani zostają: 

Przewodniczący Kapituły:  

1) Zastępca Prezydenta Miasta właściwy w sprawach strategii miasta; 

Członkowie Kapituły:  

2) poprzedni Prezydenci Miasta Szczecina; 

3) przedstawiciele szczecińskich mass-mediów; 

4) przedstawiciel Kolegium Rektorów Szkół Wyższych Województwa Zachodniopomorskiego; 

5) przedstawiciel Prezydenckiej Rady Kultury; 

6) przedstawiciel Prezydenckiej Rady Kobiet przy Prezydencie Miasta Szczecin; 

7) przedstawiciel Miejskiej Rady Seniorów w Szczecinie; 

8) przedstawiciele Urzędu Miasta Szczecin; 

9) przedstawiciel Szczecińskiej Agencji Artystycznej; 

10) przedstawiciel Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin; 

11) laureaci poprzedniej edycji; 

12) trzej mieszkańcy Szczecina.”; 

3) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Członkowie Kapituły, o których mowa w § 4 ust. 2 pkt 12, zostają wyłonieni w drodze 
konkursu „Zostań członkiem Kapituły honorowego tytułu „Ambasador Szczecina”.”; 

4) w § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Zgłoszenie nieprzesłane lub nieprzekazane na formularzu, o którym mowa w ust. 1, 
nie będzie rozpatrywane.”; 

5) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Kapituła, spośród kandydatur zgłoszonych przez podmioty, o których mowa 
w § 6, dokonuje wyboru podmiotu (osoby albo obiektu), nominowanego do honorowego tytułu 
„Ambasador Szczecina”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FEFF054-7BD0-4EF4-8E50-DE3403910968. Podpisany Strona 1



2. Kapituła dokonuje wyboru w głosowaniu jawnym, w obecności co najmniej połowy składu 
Kapituły, zwykłą większością głosów, z zastrzeżeniem postanowień ust. 3. W przypadku równej 
liczby głosów, Przewodniczący Kapituły ma głos decydujący. 

3. Za zgodą Przewodniczącego Kapituły, prace Kapituły mogą odbywać się za pomocą 
środków bezpośredniego komunikowania się na odległość. Przewodniczący Kapituły może także 
wyrazić zgodę na udział członka Kapituły w posiedzeniu za pomocą środków bezpośredniego 
komunikowania się na odległość lub oddanie przez niego głosu na piśmie poprzez wysłanie na 
wskazany przez Przewodniczącego Kapituły adres poczty elektronicznej skanu podpisanego 
oświadczenia o wyborze podmiotu nominowanego. 

4. Kapituła może wybrać jeden podmiot nominowany do honorowego tytułu „Ambasador 
Szczecina”, za dany rok. 

5. Wniosek Kapituły o nadanie honorowego tytułu „Ambasador Szczecina”, kierowany jest 
do Prezydenta Miasta Szczecin, nie później niż do końca czerwca każdego roku. Tytuł 
„Ambasador Szczecina” laureatowi nadaje Prezydent Miasta Szczecin.”; 

6) w § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Odpowiednio przedstawiciel laureata albo osoba uprawniona do dysponowania obiektem 
ruchomym będącym laureatem, otrzymują okolicznościowy dyplom, pamiątkową tabliczkę oraz 
wizytówki w dwóch wersjach językowych (polskiej i angielskiej), których wzór określają 
odpowiednio załączniki nr 1, nr 2 i nr 3 do niniejszego Regulaminu. Osoby, o których mowa 
zdaniu poprzednim, mogą ponadto otrzymać legitymację, której wzór określa załącznik nr 4 do 
niniejszego Regulaminu.”; 

7) załącznik nr 5 do Regulaminu nadawania honorowego tytułu „Ambasador Szczecina” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

8) załącznik nr 6 do Regulaminu nadawania honorowego tytułu „Ambasador Szczecina” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Prezydenta Miasta Urzędu Miasta 
Szczecin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FEFF054-7BD0-4EF4-8E50-DE3403910968. Podpisany Strona 2



    

 

 

 
 

 

BPM-1 

Szczecin, dn. ................................... 

Nazwisko, imię lub nazwa zgłaszającego 

................................................................. 

Nr telefonu .............................................. 

Adres e-mail: ………………………….. 

 

 

 

WNIOSEK  

zgłoszenia kandydata do honorowego tytułu „Ambasador Szczecina” 

 

Ja, niżej podpisany _____________________________ (imię i nazwisko zgłaszającego), 

zgłaszam, jako kandydata do honorowego tytułu „Ambasador Szczecina”, 

_____________________ (imię i nazwisko albo nazwa kandydata). 

 

Adres kontaktowy oraz nr telefonu kandydata ______________________________________ 

  
 

Propozycję swoją uzasadniam (proszę podać dokładne uzasadnienie wskazanej kandydatury): 

 

.................................................................................................................................................................... 

……………………………………………………………………………………………………….…... 

…………………………………………………………………………………….................................... 

…………………………………………………………………………………….................................... 

…………………………………………………………………………………….................................... 

……………………………………………………………………………………………………….…... 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………….... 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  79/26

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 13 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FEFF054-7BD0-4EF4-8E50-DE3403910968. Podpisany Strona 1



    

 

Oświadczenie zgłaszającego: 

 

Ja niżej podpisana/y oświadczam, że zapoznałam/em się z Regulaminem przyznawania honorowego tytułu 

„Ambasador Szczecina”, a informacje zawarte w niniejszym wniosku są zgodne z prawdą. 

 

 

.................................. 

Miejscowość 

 

......................... 

Data 

 

…................................................. 

podpis zgłaszającego będącego osobą fizyczną albo - w 

przypadku osoby prawnej oraz jednostki organizacyjnej 

nieposiadającej osobowości prawnej, której ustawa przyznaje 

zdolność prawną – podpis osoby upoważnionej do działania w jej 

imieniu 

 

Oświadczenia kandydata lub osoby upoważnionej do występowania w jego imieniu: 

 

Ja niżej podpisana/y oświadczam, że zapoznałam/em się z Regulaminem przyznawania honorowego tytułu 

„Ambasador Szczecina”, a informacje zawarte w niniejszym wniosku są zgodne z prawdą. 

 

................................... 

Miejscowość 

 

……............... 

Data 

 

…………………............................. 

podpis kandydata będącego osobą fizyczną albo - w przypadku 

osoby prawnej – podpis osoby upoważnionej do działania w jej 

imieniu albo - w przypadku obiektu ruchomego - podpis  osoby 

uprawnionej do dysponowania obiektem 

 

Ja niżej podpisana/y oświadczam, że wyrażam zgodę na zgłoszenie mojej kandydatury/ 

kandydatury _________________ (w przypadku osoby prawnej albo obiektu ruchomego) do honorowego 

tytułu „Ambasador Szczecina”  

 

 

................................... 

Miejscowość 

 

 

  ..................... 

Data 

 

...................................................... 

podpis kandydata będącego osobą fizyczną albo - w przypadku 

osoby prawnej – podpis osoby upoważnionej do działania w jej 

imieniu albo - w przypadku obiektu ruchomego – podpis osoby 

uprawnionej do dysponowania obiektem 

 

Ja niżej podpisana/y, na podstawie art.6 ust. 1 lit. a oraz art. 7 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich 

danych osobowych w zakresie wizerunku oraz głosu, przez Gminę Miasto Szczecin – Urząd Miasta 

Szczecin w celu działań promocyjnych i marketingowych związanych z nadaniem honorowego tytułu 

„Ambasador Szczecina”. Jednocześnie oświadczam, że zostałem/am poinformowany/a, że udzielona zgoda 

może być cofnięta w dowolnym momencie i w dowolnej formie, a jej wycofanie nie wpływa na zgodność z 

prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

 

 ...................................  ......................     ...................................................... 

 Miejscowość    Data   podpis kandydata będącego osobą fizyczną albo - w przypadku 

        osoby prawnej – podpis osoby upoważnionej do działania w jej 

        imieniu albo - w przypadku obiektu ruchomego – podpis osoby 

         uprawnionej do dysponowania obiektem 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FEFF054-7BD0-4EF4-8E50-DE3403910968. Podpisany Strona 2



    

 

Ja niżej podpisana/y, na podstawie art. 81 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach 

pokrewnych, wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie mojego wizerunku przez Gminę Miasto Szczecin 

– Urząd Miasta Szczecin w celu działań promocyjnych i marketingowych związanych z nadaniem honorowego 

tytułu „Ambasador Szczecina” poprzez umieszczenie zdjęć i filmów zawierających mój wizerunek na stronach 

internetowych Administratora. 

 

 ...................................  ......................     ...................................................... 

 Miejscowość    Data   podpis kandydata będącego osobą fizyczną albo - w przypadku 

        osoby prawnej – podpis osoby upoważnionej do działania w jej 

        imieniu albo - w przypadku obiektu ruchomego – podpis osoby 

         uprawnionej do dysponowania obiektem 

  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FEFF054-7BD0-4EF4-8E50-DE3403910968. Podpisany Strona 3



    

 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Gmina Miasto Szczecin – Urząd Miasta Szczecin 

 

Na podstawie art. 13 i 14 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych, zwane dalej RODO), przekazuję informacje na temat 

zasad przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. 

 

1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Miasto Szczecin – Urząd Miasta Szczecin, Pl. 

Armii Krajowej 1, 71-456 Szczecin, tel. 91 424 50 20, e-mail: bpm@um.szczecin.pl 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych z którym można się skontaktować 

telefonicznie: 91 42 45 702 oraz mailowo: iod@um.szczecin.pl 

3. Dane osobowe będą przetwarzane na podstawie: 

1) art. 6 ust. 1 lit. e RODO w celu wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym 

polegającego na rozpatrzeniu wniosku zgłoszenia kandydata do honorowego tytułu 

„Ambasador Szczecina” oraz przeprowadzenia procedury nadania honorowego tytułu 

„Ambasadora Szczecina” - w zakresie: imienia i nazwiska, numeru telefonu, adresu  

poczty elektronicznej (e-mail), adresu kontaktowego, w związku z art. 7 i 31 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

2) art. 6 ust. 1 lit. a RODO (Pani/Pana zgoda) w zakresie przetwarzania głosu i wizerunku 

odpowiednio kandydata, osoby upoważnionej do działania w jego imieniu, osoby uprawnionej 

do dysponowania obiektem ruchomym - zgłoszonych do honorowego tytułu „Ambasador 

Szczecina”, w celu działań promocyjnych i marketingowych związanych z nadaniem 

honorowego tytułu „Ambasador Szczecina, 

4. Dane kandydata do honorowego tytułu „Ambasador Szczecina” w zakresie: imienia, nazwiska, 

adresu kontaktowego i numeru telefonu pozyskano od zgłaszającego. 

5. Podanie danych osobowych wymienionych w pkt 3 ppkt 1 jest warunkiem rozpatrzenia zgłoszenia; 

brak podania danych uniemożliwi rozpatrzenie zgłoszenia i nadanie honorowego tytułu 

„Ambasador Szczecina”.  

6. Dane osobowe będą przekazane Członkom Kapituły honorowego tytułu „Ambasadora Szczecina” 

oraz mogą być przekazane podmiotom zewnętrznym świadczącym usługi na rzecz administratora 

na podstawie umów powierzenia przetwarzania, w szczególności podmiotom świadczącym usług 

IT.  

7. Dane będą przetwarzane do czasu rozpatrzenia zgłoszenia i nadania honorowego tytułu 

„Ambasador Szczecina”, a następnie przechowywane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 lipca 

1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

8. W związku z przetwarzaniem danych przysługują Pani/Panu następujące prawa wynikające z 

przepisów RODO:  

  - prawo dostępu do danych – art. 15 RODO,  

- prawo do sprostowania danych – art. 16 RODO,  

- prawo do ograniczenia przetwarzania – art. 18 RODO, 

- prawo do sprzeciwu – art. 21 RODO 

a także, wyłącznie w zakresie danych kontaktowych przetwarzanych na podstawie zgody: 

- prawo do usunięcia danych – art. 17 RODO, 

- prawo do przenoszenia danych – art. 20 RODO 

9. W zakresie danych obejmujących przetwarzanie wizerunku i głosu (pkt 3 ppkt 2) przysługuje 

prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie i w dowolny sposób. Wycofanie zgody nie ma 

wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

cofnięciem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FEFF054-7BD0-4EF4-8E50-DE3403910968. Podpisany Strona 4



    

 

 

10. W związku z przetwarzaniem danych przysługuje prawo do wniesienia skargi do organu 

nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FEFF054-7BD0-4EF4-8E50-DE3403910968. Podpisany Strona 5



    

 

 

 

 

 

Regulamin konkursu pn. „Zostań członkiem Kapituły honorowego tytułu  

„Ambasador Szczecina” 

 
§ 1.1. W celu wyłonienia trzech mieszkańców Szczecina, którzy zostaną  

członkami Kapituły honorowego tytułu „Ambasador Szczecina” organizuje się konkurs  

pn. „Zostań członkiem Kapituły honorowego tytułu Ambasador Szczecina”, zwany dalej 

„Konkursem”. 

2. Organizatorem Konkursu jest Gmina Miasto Szczecin, pl. Armii Krajowej 1,  

70-456 Szczecin.  

3. Konkurs organizowany jest corocznie, a termin trwania Konkursu podawany jest 

każdorazowo na oficjalnej stronie Urzędu Miasta Szczecin www.szczecin.pl oraz portalu 

internetowym Miasta Szczecin www.szczecin.eu  

4. Konkurs skierowany jest do pełnoletnich osób fizycznych, zamieszkałych na terenie 

Gminy Miasto Szczecin.  

5. W Konkursie mogą wziąć udział osoby, które za pośrednictwem poczty internetowej 

prześlą na adres: ambasadorszczecina@um.szczecin.pl e-mail zawierający zgłoszenie  

do udziału w Konkursie, zwane dalej „zgłoszeniem”, wraz ze wskazaniem imienia, nazwiska                 

i adresu poczty elektronicznej zgłaszającego. 

6. Organizator Konkursu nie ponosi odpowiedzialności za opóźnienia w otrzymaniu  

zgłoszenia do Konkursu. 

§ 2.1. Spośród nadesłanych i prawidłowych zgłoszeń, organizator, w drodze losowania, 

wyłoni trzy osoby, które zostaną członkami Kapituły honorowego tytułu „Ambasador 

Szczecina”. 

2. Losowanie ma charakter jawny i przeprowadzane jest w siedzibie Urzędu Miasta 

Szczecin. 

3. Nadzór nad prawidłowym przebiegiem losowania sprawuje Dyrektor Biura Prezydenta 

Miasta. 

4. Po przeprowadzeniu losowania i wyłonieniu trzech mieszkańców Gminy Miasto Szczecin 

organizator niezwłocznie kontaktuje się z wylosowanymi osobami w celu potwierdzenia 

uczestnictwa w posiedzeniu Kapituły. 

5. W przypadku rezygnacji lub braku potwierdzenia danych osoby wyłonionej  

w drodze Konkursu, przeprowadzane jest ponowne losowanie spośród nadesłanych zgłoszeń. 

Ust. 2 – 4 stosuje się odpowiednio. 

§ 3. Informacja o rozstrzygnięciu Konkursu, zawierająca imię i nazwisko osób wyłonionych 

w Konkursie,  zamieszczana jest na stronie internetowej Urzędu Miasta Szczecin 

www.szczecin.pl oraz portalu Miasta Szczecin www.szczecin.eu  

§ 4.1. Odpowiedzialność za zgodność z prawdą danych podawanych w związku  

z Konkursem ponoszą uczestnicy. 

2. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za: 

1) skutki podania przez uczestnika nieprawdziwych danych lub danych innej osoby,  

2) opóźnienia lub jakiekolwiek przeszkody w komunikacji z uczestnikami Konkursu 

wynikające z przyczyn nieleżących po  stronie organizatora. 

 

 

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  79/26

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 13 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FEFF054-7BD0-4EF4-8E50-DE3403910968. Podpisany Strona 1

mailto:ambasadorszczecina@um.szczecin.pl
http://www.szczecin.pl/
http://www.szczecin.eu/


 

 

ZGŁOSZENIE DO UDZIAŁU W KONKURSIE 

PN. „ZOSTAŃ CZŁONKIEM KAPITUŁY HONOROWEGO TYTUŁU  

„AMBASADOR SZCZECINA” 

 

 

Ja, niżej podpisany _____________________ (proszę wpisać imię i nazwisko), działając  

w imieniu własnym oświadczam, że zgłaszam się do udziału w konkursie pn. „Zostań 

członkiem Kapituły honorowego tytułu „Ambasador Szczecina”, którego organizatorem jest 

Gmina Miasto Szczecin. 

 

Wskazuję mój adres poczty elektronicznej (e-mail) do kontaktu: _______________________ 

 

            

        ________________________ 

 (podpis) 

 

 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FEFF054-7BD0-4EF4-8E50-DE3403910968. Podpisany Strona 2



OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Gmina Miasto Szczecin – Urząd Miasta Szczecin  

 

1. Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych, zwane dalej RODO), przekazuję informacje na temat 

zasad przetwarzania Pani/Pana danych osobowych. 

2. Administratorem danych osobowych jest Gmina Miasto Szczecin – Urząd Miasta Szczecin, Pl. Armii 

Krajowej 1, 71-456 Szczecin, tel. 91 424 50 20, e-mail: bpm@um.szczecin.pl 

3. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych z którym można się skontaktować 

telefonicznie: 91 42 45 702 oraz mailowo: iod@um.szczecin.pl 

4. Dane osobowe będą przetwarzane na podstawie: art. 6 ust. 1 lit. e RODO w celu wykonania zadania 

realizowanego w interesie publicznym polegającego na rozpatrzeniu Pani/Pana zgłoszenia do 

Konkursu pn. „Zostań członkiem Kapituły honorowego tytułu „Ambasador Szczecina” (zwanego 

dalej „Konkursem”), w zakresie imienia i nazwiska oraz adresu poczty elektronicznej (e-mail),  

w związku z art. 7 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

5. Podanie danych osobowych jest warunkiem rozpatrzenia zgłoszenia; brak podania danych 

uniemożliwi rozpatrzenie zgłoszenia udziału w Konkursie.  

6. Dane osobowe mogą być przekazane podmiotom zewnętrznym świadczącym usługi na rzecz 

administratora na podstawie umów powierzenia przetwarzania.  

7. Dane będą przetwarzane do czasu rozstrzygnięcia Konkursu, a w przypadku osób, które wejdą  

w skład Kapituły honorowego tytułu „Ambasador Szczecina” - do czasu wyłonienia nominowanego 

do honorowego tytułu „Ambasador Szczecina”, a następnie przechowywane zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach.  
8. W związku z przetwarzaniem danych przysługują Pani/Panu następujące prawa wynikające z 

przepisów RODO:  

  - prawo dostępu do danych – art. 15 RODO,  

- prawo do sprostowania danych – art. 16 RODO,  

- prawo do ograniczenia przetwarzania – art. 18 RODO, 

- prawo do sprzeciwu – art. 21 RODO.  

9. W związku z przetwarzaniem danych przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu 

nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FEFF054-7BD0-4EF4-8E50-DE3403910968. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 79/26 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 13 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 6 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 7 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 8 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 9 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 10 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 11 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 12 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2


	pkt 3 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. § 9 w § 1 pkt 5
	ust. 2 w § 1 pkt 5 zm. § 9
	ust. 3 w § 1 pkt 5 zm. § 9
	ust. 4 w § 1 pkt 5 zm. § 9
	ust. 5 w § 1 pkt 5 zm. § 9


	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


